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Beskrivning:
En lätt, oljefri nattkräm som balanserar oljig hud, motverkar tilltäppta porer och 
bidrar till mindre synliga porer och märken efter akne. AHA i form av mandelsyra 
stimulerar cellförnyelsen och verkar talgreglerande medan PHA i form av 
glukonolakton återfuktar och stärker hudens barriär. I tillägg reglerar BHA i form 
av salicylsyra överskottstalg för att främja en matt hudyta. Växtextrakt verkar 
antioxiderande och motverkar ojämn hudton. En effektiv med mild samman-
sättning som ger en jämnare och klarare hud samtidigt som den ger en lätt och 
behaglig återfuktning. Idealisk för kombinerad till fet hud eller de som önskar en 
lättabsorberande produkt till natten. 

Kan användas på egen hand eller med serum under. För en torr hud med behov av 
mer återfuktning, kan den fungera som ett behandlande serum under en mer åter-
fuktande nattkräm. 

Innehåll:
• 	4% mandelsyra (AHA) – exfolierar, stimulerar cellförnyelsen och verkar
	 talgreglerande.
• 	4% glukonolakton (PHA) - exfolierar milt, återfuktar och stärker hudens barriär 	
	 samt har antioxidanteffekt.
• 	Salicylsyra (BHA) – exfolierar, verkar talgreglerande och motverkar
	 tilltäppta porer.
•	 Alpine Plant Extract - ett komplex av olika växtextrakt som verkar 
	 antioxiderande och motverkar ojämn hudton. 
•	 Växtextrakt - Reglerar talgproduktionen och motverkar glansig hud. 
• Parfym- och doftfri. 

Användning:
Används i utgångspunkt som sista steg i hudvårdsrutinen, med fördel på 
kvällen. Kan även användas på morgonen eller både morgon och kväll, beroende 
på hudens behov. Vid användning dagtid ska solskydd användas. För torr eller 
känslig hud kan Bionic Face Serum med fördel appliceras före Mandelic Clarifying 
Hydragel för ökad återfuktning och lugnande effekt.

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Glycerin, Gluconolactone, Mandelic Acid, Cetearyl 
Olivate, C13-15 Alkane, Potassium Hydroxide, Sorbitan Olivate, Ammonium 
Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Salicylic Acid, Melia Azadirachta Leaf 
Extract, Arctium Lappa Root Extract, Alchemilla Vulgaris Flower/Leaf/Stem 
Extract, Malva Sylvestris (Mallow) Flower/Leaf/Stem Extract, Melissa Officinalis 
Leaf Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Achillea Millefolium 
Flower/Leaf/Stem Extract, Primula Veris Flower Extract, Veronica Officinalis 
Flower/Leaf/Stem Extract, Dicaprylyl Carbonate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium 
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Butylene Glycol, Polysorbate 
60, Citric Acid, Phenoxyethanol
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